
Státní veterinární ústav Olomouc
Laboratoře SVÚ Olomouc

Jakoubka ze Stříbra 1, 779 00 Olomouc

tel.: 585 225 641, e-mail: svuolomouc@svuol.cz, www.svuolomouc.cz

Zkušební laboratoř č.1144 akreditovaná ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 

Adresát:
KVS SVS pro Pardubický kraj
inspektorát Svitavy
Šmilovského 8
570 01  Litomyšl

Číslo dokumentu: 6866/2024

PROTOKOL O ZKOUŠCE č. Va 74-75/2024

IDENTIFIKACE ZAKÁZKY

Zadavatel: KVS SVS pro Pardubický kraj, inspektorát Svitavy, Šmilovského 8, 570 01  Litomyšl
Majitel: Doseděl Miloslav, ZO ČSV Litomyšl, Janov 152, Janov u Litomyšle, 56955  

Důvod vyšetření: depistáž
Odesílatel: majitel
Okres: Svitavy
Druh zvířete: včela
Druh zásilky: včelí měl
Počet vzorků: 2

Použité kody MKZ: EpM300   2x

VÝSLEDEK ZKOUŠKY

Poř. č. Číslo Majitel Reg. číslo Reg. číslo Katastr. Počet Počet roztočů Průměr
vzorku chovatele stanoviště území včelstev Varroa

1+ Va 74 Tměj Václav 221657 90757738 653390 4 45 11,3 !
2+ Va 75 Bolomská Kristýna 175175 89872105 688011 6 0 0

 

+  vzorky dodány mimo systém CIS  

! označení vzorku s průměrným počtem roztočů Varroa na jedno včelstvo větším než tři  

 

Počet nevyhovujících vzorků : 1
(dle platné Metodiky kontroly zdraví zvířat a nařízené vakcinace, uveřejněné ve Věstníku Ministerstva
zemědělství ČR, se za nevyhovující vzorek považuje nález více než tří roztočů Varroa destructor v průměru
na jedno včelstvo)

Identifikace zkušební metody

Metoda Upřesnění Pracoviště

SOP PAT 01/2011 Vyšetření původce varroázy flotační metodou 1

Vyšetření provedeno: 25.1.2024  

Prohlášení:

Bez písemného souhlasu laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak než celý.

Výsledky zkoušek se týkají pouze zkoušených předmětů. Výsledky se vztahují ke vzorku, jak byl přijat.

Laboratoře SVÚ Olomouc neodpovídají za odběr vzorku a za správnost údajů dodaných zákazníkem vztahujících se ke vzorku.  

Data dodaná zákazníkem jsou údaje identifikující zakázku a vzorek, vyjma údaje: Doručeno dne.

Zakázka č. 6123/2024 Strana: 1 / 2



Číslo dokumentu: 6866/2024

PROTOKOL O ZKOUŠCE č. Va 74-75/2024

Údaje v protokolu označené * jsou mimo rámec akreditace. 

Místo provádění laboratorních činností:

Pracoviště 1: Jakoubka ze Stříbra 462/1, 779 00 Olomouc

Vyřízeno dne: 29.1.2024 Vyřizuje: MVDr. Martin Pijáček

Schválil:

doc. MVDr. Jan Bardoň, Ph.D., MBA MVDr. Martin Pijáček
ředitel SVÚ Olomouc VŠ odborný pracovník

 

 MVDr. Jiří Harna
 vedoucí oddělení patologické morfologie

Obdrží: 1x (e-mail) Doseděl Miloslav, ZO ČSV Litomyšl, Janov 152, Janov u Litomyšle, 56955

1x archiv

1x e-protokol

----------------------------------------------- Konec protokolu o zkoušce ----------------------------------------------------

Zakázka č. 6123/2024 Strana: 2 / 2


		2024-01-29T13:01:09+0000
	Státní veterinární ústav Olomouc




